
  Inspirace  
  VSTUPTE DO JARA S CHYTRÝMI 
POMOCNÍKY DO KUCHYNĚ   

  KAMPAŇ 5/2017 A 6/2017
PLATNOST: 23. 3. - 3. 5. 2017  

  LIMITOVANÁ NABÍDKA.  
  Nabídky platí pouze do vyprodání zásob.  

  Inspirace  

CZ 7 5 8 5 9

  VSTUPTE DO JARA 
S MODNÍMI DOMÁCÍMI DOPLŇKY.  

  Sada 
2 úložných 

boxů 
za 499,90 

na str. 26.  



3

  KUCHYŇ    Recept    Recept  

 Materiál: PS, nerezová ocel. 
Barva: zelená. Rozměry: 17,2 x 10,3 x 27,5 cm. Není vhodné do myčky nádobí. Neobsahuje BPA. 

  • 100 g cukru • 100 g másla • 100 g mouky • 1 kávová lžička 
prášku do pečiva • 3 vejce

Smíchejte všechny přísady a těsto nalijte do otvorů ve formě.   

  Dekorace na 
zdobení moučníků 
pořídíte v každém 

obchodě  

  VELIKONOCE 

se blíží!  

  UPEČTE NA VELIKONOCE 
ROZTOMILÉ SLADKOSTI  

 Pánev na lívance 
 Materiál - pánev: 
uhlíková ocel, 
odnímatelná rukojeť: 
nylon. Barva: zelená. 
Průměr: 26 cm. 
 2978 5 
 599,00 

  49990    Materiál: silikon. Barva: zelená. Rozměry: 22 x 18 x 3,3 cm. 
Vhodné do myčky nádobí. Nepřilnavý povrch. 
Neobsahuje BPA.  

  • 4 lžíce cukru • 50 ml oleje • 1 vejce • 200 ml mléka • 200 g mouky • 1 kávová 
lžička kypřicího prášku do pečiva • 1 kávová lžička skořice

Smíchejte všechny přísady. Smažte na oleji po obou stranách, 
dokud vafl e mírně nezhnědnou.   

  S ručním šlehačem 
budou palačinky 

a lívance ještě 
chutnější  

  rukojeť pro 
uvolnění dna  

  Smíchejte všechny 
ingredience 
točením rukojeti  

  Odměrka  

  PŘÍPRAVA VAFLÍ 
BEZ NEPOŘÁDKU  

2  Stiskněte druhou 
rukojeť a uvolněte 
těsto přímo na 
rozpálenou pánev  

  pečená lízátka budou dokonale kulatá  

4321  Nalijte těsto 
do formy  

  Pečte 20 minut 
při 180`C  

  Do moučníku 
zapíchněte dřívko 
a ozdobte podle 
vaší fantazie  

  Můžete upéct 
také velikonoční 
tvary   1   Už žádný 

nepořádek!  

  100% 
snadné 
a zábavné  

Ruční šlehač 
 0215 4 
 799,00 

  59990    49990  

 Forma na koláčová 
lízátka 
 0252 7 
 599,00 

  NOVINKY  

  KUCHYŇ  

Vice informaci 
o použití na 
www.avon.cz

Vice informaci 
o použití na 
www.avon.cz



5

  PŘIPRAVTE VYNIKAJÍCÍ SALÁT 
SNADNO A RYCHLE!  

  • salát • rukola • cherry rajčátka • ředkvičky • vejce • červená cibule • olivový olej • sůl a pepř
Listy salátu a rukoly omyjte, osušte je v míse se sítkem, 

vše nakrájete a smíchejte s olivovým olejem, solí a pepřem.   

  PP, HIPS, nereová ocel. 
Barva bílá a zelená. 15,5 x 14 cm. Není vhodné 

do mikrovlnné trouby a myčky nádobí.   

K   VYZKOUŠEJTE 
další doplňky do kuchyně z řady Kitchen Magic. 

Díky chytrým nápadům může být vaření snažší, rychlé 
a zábavné a zároveň můžete jíst zdravě.   

  Sada na přípravu domácích salátů   

  Krok 1: 
V míse umyjte 
listy salátu  

  Krok 2: 
Otáčením držadla 
salát v míse usušíte  

  Krok 3: Nakrájejte a nastrouhejte 
zeleninu vhodným struhadlem  

   mísa se sítkem  

  víko s rukojetí  

  ochranné 
držadlo pro 
strouhání  

  kryt s vyměnitelnými struhadly  

  struhadlo s malými otvory  

  struhadlo na plátky  

  struhadlo 
na rozmačkání  

  Recept  

multifunkční    chytré 
řešení  

  NOVINKY  

 Sada struhadel 
na přípravu salátů 
 1707 9 
 699,00 

 59990 

  KUCHYŇ  

Vice informaci 
o použití na 
www.avon.cz



7

21

K
  praktické    praktické  

  PS, nerezová ocel. 8,3 x 16 cm  

   PŘIPRAVTE SI ZDRAVÉ 
SMOOTHIES.   

  Vemte jakékoliv ovoce, které máte rádi, nebo jaké máte doma. Přidejte 
mléko nebo jogurt. Rozmixujte a výborné smoothie je hotové.   

  Vložte 
ingredience do 
nádoby  

  Zavřete víčko 
a stlačujte 
držadlo, až ovoce 
rozmixujete  

  UDĚLEJTE SI DOMÁCÍ 
MAJONÉZU!

• 1 VEJCE • 1 LŽIČKA 
HOŘČICE • SŮL A PEPŘ 

• 350 ML OLEJE  

  UDĚLEJTE SI ČAS 
NA SVĚŽÍ OVOCNÝ SALÁT  

  • mango • banán • avocádo • vlašské ořechy • pomerančový džus
Nakrájejte mango a banán na plátky. lžičkou vyberte avokádo ze šlupky, smíchejte 

všechno ovoce s ořechy a zalijte čerstvě vymačkaným pomerančovým džusem.   
  Recept  

  mřížkový kráječ  

  lis na citrusy  

  miska  

  kráječ citrusů  

  struhadlo  

  10 v 1 
praktických pomocníků 

do kuchyně  

  multifunkční  

  kráječ jablek  

  nůž na avokádo  

  nálevka  

   PS, kráječ jablek 
je vyroben z nerezové 

oceli. Barva: fi alová, 
růžová, zelená 

a modrá. 14,5 x 16 cm. 
Není vhodné do myčky nádobí.   

  NOVINKY  

 Sada kuchyňského 
náčiní ve tvaru květiny 
 2522 1 
 699,00 

 49990  39990 

 Mixér na ovocné 
smoothie 
 2272 3 
 499,00 

  VELIKONOCE 

se blíží!  

  chytré 
řešení  

  chytré 
řešení  

  napichovátko (x5)  

  KUCHYŇ  

Vice informaci 
o použití na 
www.avon.cz

Vice informaci 
o použití na 
www.avon.cz

  mačkadlo  





9

K   Olivový olej je bohatý na antioxidanty 
a zdravé tuky, proto je vhodné jej používat 

v kuchyni každý den.   

  OZDOBTE JÍDLO 
ZELENINOVÝMI NUDLIČKAMI  

  Zahrňte zeleninu do vašeho každodenního 
jídelníčku. Se zeleninovými nudličkami 

budou jídla vypadat ještě chutněji.   

 Spirálový kráječ 
na zeleninu 
 1622 0 
 369,00 

 29990 
  Akryl, nerezová ocel. Barva bílá a zelená. 5,5 x 16,5 cm. 
Není vhodný do myčky nádobí.   

  Materiál: čepel - nerezová ocel, podstavec - ABS. Barva: zelená. 
Výška: 9,1 cm. Průměr horní části: 7,4 cm. Průměr spodní části: 10,4 cm.  

  ABS, PS, nerezová ocel. 
Barva bílá a zelená. 7,2 x 12,7 cm. 

Není vhodný do myčky nádobí.   

  JÍDLA S ČERSTVĚ 
MLETÝMI BYLINKAMI 

SI ZAMILUJETE  
  Čerstvě namleté bylinky jako petržel, šalvěj, máta 

a parmazán dodají jídlu jedinečnou chuť.  

  Obohaťte chuť olivového oleje. Stačí přidat  

  če
sn

ek
  

  ro
zm

ar
ýn

  

  ch
ill

i  

  ba
re

vn
ý p

ep
ř  

  kruhové struhadlo 
s ergonomickým držadlem  

  Nastrouhejte ovoce nebo zeleninu na 
nudličky. Můžete zajímavě ozdobit jídlo 
nebo připravit zdravou svačinku.  

  Použijte mlýnek na mletí  

  če
rs

tv
é b

yl
in

ky
  

  pa
rm

ez
án

  

  VYZKOUŠEJTE DÁVKOVAČ 
OLIVOVÉHO OLEJE  

  chytré 
řešení  

  chytré 
řešení  

  praktické  

21  Díky spreji můžete 
olej přidávat na 
jídla nebo pánev 
rovnoměrně.   

  Klasickou nálevku 
použijte pro přidání 
olivového oleje do jídla.  21Vložte čerstvé 

bylinky
Stlačte držadlo 
a bylinky namelte  

 Mlýnek na bylinky 
 3442 1 
 599,00 

 39990  29990 

 Dávkovač oleje 
 2519 7 
 499,00 

  NOVINKY  

  KUCHYŇ  

Vice informaci 
o použití na 
www.avon.cz

Vice informaci 
o použití na 
www.avon.cz



11

K

  Silikon. Barva zelená. 40 x 28 x 1 cm  

 Pomůcka na krájení masa 
 4161 6 
 449,00 

  39990  
  Materiál: železo. 
Barva: stříbrná. 
Rozměry: 7,5 x 6,5 x 25 cm.  

  Silikon, ocel. Barva zelená. 28 x 33 cm.   

 Rozdělená pánev 
 Materiál: karbonová 

ocel/nylon. 
Barva: černá a zelená. 

Průměr: 25 cm. 
Odnímatelná rukojeť.  

 1839 0 
 599,00 

  49990  

  DEJTE SBOHEM 
TUČNÝM JÍDLŮM  

  Nepřilnavá silikonová podložka na vaření je skvělá pro přípravu zdravých, 
lehkých pokrmů. Je vyrobena ze silikonu a snadno se umývá.   

  Přebytečný tuk je odveden kanálky  

  UŽ ŽÁDNÉ MASTNÉ 
SKVRNY VE VAŠÍ KUCHYNI  

  Máte vždy sporák pocákaný od oleje? 
Pokud ano, je tato prodyšná poklička tím pravým řešením pro vás.   

  Přiklopte 
pánev, aby olej 
necákal ven   

  Otvory umožňují unikání páry   

  už žádné 
mastné 
skvrny   

21 21 3  Položte 
okořeněné 
maso na 
podložku  

  Předehřejte 
troubu a vložte 
do ní podložku  

28 cm

  lehká 
jídla  

  Můžete použít 
jako podložku 
pod horký 
hrnec  

  Vhodné 
i na pečení 
sušenek 
nebo pizzy  

 Ochranná poklice na smažení 
& síto na vaření v páře 
 0305 3 
 499,00 

  39990    39990  

 Silikonová multifunkční 
podložka 
 3166 6 
 499,00 

  NOVINKY  
  VELIKONOCE 

se blíží!    chytré 
řešení  

  chytré 
řešení  

  KUCHYŇ  

Vice informaci 
o použití na 
www.avon.cz

Vice informaci 
o použití na 
www.avon.cz



S
A
L
E

13

 Sada 2 hrnků 
 0488 7 
 379,00 

  59990  

  29990    23990    23990    39990    29990  

  39990    46990    39990    64990  

Box pro úklid 
pracovní plochy 
 1458 9 
 499,00 

  Materiál: polystyren. Barva: zelená, bílá. 
Rozměry: 12 x 23 x 13 cm.  

 Sada 4 podložek 
na krájení 
 4607 8 
 499,00  4 podložky na krájení: 

zelená - na ovoce, červená 
- na maso, modrá - na ryby, 
žlutá - na zeleninu. Rozměry 
podložky: 38 x 24 x 0,1 cm. 

 Skládací 
napařovací 
miska 
 1633 7 
 559,00 

  Materiál: polypropylen, TPR. Barva: 
zelená a bílá. Rozměry: 26,5 x 23 x 9,2 cm.  

  Připravte zdravé pokrmy 
díky vaření v páře  

 Škrabka 
na ovoce 
a zeleninu 
 3953 7 
 399,00 

 Materiál: plast, nerezová 
ocel. Materiál: Rukojeť - TPR. 
Víko - PE. Barva: zelená. 
Rozměry: 27 x 6 x 6 cm. 

 Multifunkční otvírák 7 v 1 
 3867 9 
 399,00 

  Materiál: silikon. Barva: zelená. 
Rozměry: 26 x 22 x 10 cm.  

  otvírák na konzervy    louskáček    otvírák na zavařovací 
sklenice  

  otvírák 
na plechovky  

  zvedák na víčka  

  otvírák 
na víčka  

  otvírák na lahve  

 Zmrzlinovač 
 3567 5 
 769,00 

 Materiál: ABS (tělo), hliník 
(vnitřní část). Barva: modrá.
Rozměry: 14,6 cm x 14,6 cm x 10 cm. 

 Silikonová podložka na válení těsta 
 1332 6 
 499,00 

  Materiál: silikon. Barva: modrá. 
Rozměry: 49,5 x 39,5 x 0,1 cm.  

 Kuchyňská váha 
 4004 8 
 799,00 

 Materiál: plast, polypropylen. 
Barva: zelená a bílá. Rozměry: 
Váha - 12 x 16 x 3,5 cm. 
Plocha na poznámky - 10 x 
16 cm. S fi xem na poznámky. 
Vyžaduje 2 AAA baterie 
(nejsou součástí balení). 

Materiál: keramika. 
Objem: 100 ml.  

  Zavěste na dvířka 
kuchyňské linky 

hned pod pracovní 
desku, slupky 

shrňte dovnitř a po 
skončení práce 

vysypte.  

  můžete použít 
také jako mísu na 
krájenou zeleninu 

a ovoce  

  loupání pod 
kontrolou - 
všechny slupky 
napadají do 
nádobky!  

  Dá se složit 
pro lepší 
uskladnění  

  vyrobená ze silikonu - 
stabilní při válení těsta  

  1.  Naplňte prostor na led 
ledem a poté přidejte 
kamennou sůl.

2.  Přidejte suroviny 
z receptu do kovového 
kornoutu.

3. Protřepejte 3-5 minut.
4. Otevřete a dobrou chuť!  

 Materiál: ABS, čepel z nerezové oceli. 
Rozměry: 19 x 5 x 5 cm. Barva: zelená 
a bílá. 7 funkcí: otvírák na konzervy, 
louskáček, otvírák na lahve, otvírák na 
zavařovací sklenice, otvírák na plechovky, 
otvírák na víčka, zvedák na víčka. 

 Skládací miska 
s cedníkem 
 1822 6 
 369,00   VÝ

P
R

O
D

E
J 

U
Š

E
TŘ

E
TE

 A
Ž

 3
5 

%
  

  VÝ
P

R
O

D
E

J 
U

Š
E

TŘ
E

TE
 A

Ž
 3

5 
%

  



S
A
L
E

15

 Počítačová 
myš a USB 
port 
 4051 9 
 599,00 

 Myš se 4 USB porty. 
Materiál: plast. Barva: stříbrná. 
Rozměry: 12 x 6 x 4 cm. 

 Pánský 
náramek 
Mitchell 
 1921 6 
 199,00 

  Délka: 23,5 cm. 
Šířka: 0,7 cm.  

 Pánské hodinky 
Isaac  
 3073 4 
 599,00 

 Vnější průměr ciferníku: 4 cm. 
Vnitřní průměr ciferníku: 3,5 cm. 
Řemínek: 2 x 18-22 cm. 

 Pánský náramek Oliver 
 3154 2 
 329,00 

 Multifunkční pero 
 2801 9 
 299,00 

 Barva: černá. Materiál: kov, plast. Rozměry: 
1,4 x 0,7 x 15,5 cm. 6 funkcí: pero (vyměnitelný 
smazatelný inkoust - modrý a černý), pravítko, 
2 šroubováky, pero na dotykový displej, guma na inkoust). 

 Sada nářadí se svítilnou 
 1282 3 
 699,00 

  Sada nářadí se zabudovanou 
svítilnou obsahuje: 4 ks klíčů, 
2 rukojeti, měřící pásku, 
kleště se štípací funkcí, 
2 šroubováky, 10 nástavců 
na šroubovák, kladívko. 
Materiál: plast, ABS. 
Součástky: ocel. Rozměry: 
10,5 x 4,5 x 19,5 cm.  

 Pánská 
kosmetická 
taštička 
 4103 8 
 159,00 

  Šedá, s černou síťovou 
kapsičkou na přední straně. 
Rozměry: 22 x 14 x 8 cm.   

 Přezůvky Hugh 

 399,00 
  Materiál: polyester, TPR. 
Barva: tmavě modrá. Velikosti: 42/43 
(31,5 cm), 44/45 (33,5 cm).  

 Batoh Jordyn  
 2285 5 
 499,00 

  Materiál: polyester, PVC. Rozměry: 31 x 
13,5 x 42,5 cm. Zapínání na zip. Vnější 
kapsa na zip. Nastavitelné popruhy.  

 Stolní větrák s USB 
 0829 2 
 599,00 

  Materiál: ABS, nerezová ocel. Barva: černá 
a stříbrná (LED světla: červená, zelená 
a modrá). Rozměry: 41 x 2 x 2 cm.  

 Selfi e tyč 
 1735 0 
 399,00 

 Nůž s 21 funkcemi 
 2108 9 
 399,00   Materiál: nerezová ocel (lupa 

- akrylové čočky). Rozměry: 
9,1 x 3 x 3 cm. Barva: červená 
a stříbrná. V pouzdru.  

 Mini kamera 
 2926 4 
 799,00 

  Materiál: ABS. Černá. Rozměry: 
2,7 x 2,7 x 2,6 cm. Obsahuje 
čelenku kolem hlavy, klips, 
nabíječku. Funguje s paměťovou 
kartou micro SD až do 32 GB 
(není součástí balení). 2,0 Mpx.  

  Materiál: tyč - nerezová ocel, držák 
- ABS, rukojeť - silikon. Barva: černá 
a stříbrná. Rozměry složené selfi e 
tyče: 31,5 x 5 x 3 cm.  

  nahrává 
video  

  fotografi e 
jedním 

stisknutím  

  zabudovaný 
mikrofon  

  USB port 2.0  

  obsahuje 
kabel  

4628 4   42/43
4631 8   44/45

 Délka: 22 cm. Šířka: 0,6 
cm. Magnetické zapínání. 
V dárkovém balení. 

  49990    49990    13990  

  29990    19990    19990  

  10990    59990    34990    47990    29990  

  29990    69990  

  VÝ
P

R
O

D
E

J 
U

Š
E

TŘ
E

TE
 A

Ž
 4

0 
%

  
  VÝ

P
R

O
D

E
J 

U
Š

E
TŘ

E
TE

 A
Ž

 4
0 

%
  

34990

  Lahev ve tvaru 
kníru 
1977 8 
449,00  

  Materiál: 
nerezová ocel. 
Barva: stříbrná. 
Rozměry: 
9,5 x 3 x 9,1 cm. 
Objem 125 ml.  

  Baterie nejsou součástí balení.  



S
A
L
E

17

 Materiál: Akryl. Barva: šedá a růžová, 
vzor kostky. Rozměry: 132 x 65 cm. 
Délka třásní: 8 cm. 

 Ponožky s tučňáky 
 0636 1 
 299,00 

 Baleríny 
Butterfl y 

  369,00 
 2 páry ponožek - 1x růžové 
se třpytivými vlákny, 1x šedé 
s tučňáky. Materiál: polyester, 
elastan. Jednotná velikost: 37-40. 

 Materiál: polyester, 
PVC. Barva: růžová 
s šedým potiskem 
motýlů a mašlí. 
Protiskluzová 
podrážka. 
Velikosti: 37 (24 cm), 
38 (24,8 cm), 
39 (25,7 cm), 
40 (26,8 cm).   

 Skládací brýle 
Geek Chic 
 2736 7 
 299,00 

 Barva: hnědá. Bez korekce zraku. 
Rozměr: 15 cm. Délka nožiček: 
14 cm. 

 Overal pro děti 
Penguin 

 559,00 

4612 8    vel. 37
4618 5    vel. 38
4619 3   vel. 39
 4624 3   vel. 40

2732 6    vel. 37
 3000 7    vel. 38
 3017 1   vel. 39
 3221 9    vel. 40

 Přikrývka 
s kapucí pro 
děti Penguin 
 4332 3 
 499,00  Materiál: polyester. Barva: šedá a bílá. S čepicí. 

Zapínání na zip. 6-12 měsíců (výška 68-80 cm), 
12-18 měsíců (výška 80-86 cm), 18-24 měsíců 
(výška 86-92 cm). 

 Materiál: polyester. Rozměry: 
87 x 60 cm (výška s kapucí: 
86 cm). Barva: černá, žlutá 
a bílá s motivem bílého tučňáka. 

 Osobní váha na měření tuku 
 2278 0 
 999,00  Multifunkční váha měřící: tuk, vodu, svaly, 

hmotnost kostí a BMI.  Rozměry: 30 x 30 
x 2 cm. Barva: bílá. Materiál: sklo, ABS. 
S přiloženým návodem. Vyžaduje 2 AAA 
baterie (nejsou součástí balení). 

 Pyžamo Blue 
Hues 

999,00 

 2605 4   S
 2648 4   M
 2680 7   L
 2684 9   XL

  Materiál: 
65% 
polyester, 
35% bavlna. 
Barva: modrý 
top s jemným 
vzorem 
a modré 
kalhoty.  

 Pyžamo 
Animal 

559,00   Materiál: 95% 
bavlna, 5% elastan. 
Šortky s leopardím 
potiskem, růžový 
top.  

 Mikina 
s kapucí  

  799,00 

  Materiál: 
90 % bavlna, 
10 % polyester. 
Barva: šedá. 
S kapucí 
a kapsou 
na přední části. 
Motýlí potisk 
na zádech.  

  Materiál: polyester. 
Barva: krémová 
a béžová. 5 přihrádek 
(4 menší a 1 velká). 
Rozměry: 59 x 36 cm.  

 Úložný box 
 1769 9 
 399,00 

  Materiál: polyester. 
Barva: krémová 
a béžová. Rozměry: 
30 x 30 x 30 cm.  

 Závěsný 
organizér 
 1766 5 
 449,00 

 Přezůvky 
Susannah 

399,00 

  Materiál: polyester. Barva: fi alová, s bambulkou 
z umělé kožešiny. Velikosti: 37 (24,6 cm), 
38 (25,4 cm), 39 (26,2 cm), 40 (27 cm).  

 Pončo a šál 2 v 1 
 4998 1 
 699,00 

  49990  

  39990  

  34990    29990  

  59990  

  69990    44990    69990  

  79990    19990    26990    29990  
  19990  

 Ta
bu

lk
u 

ve
lik

os
tí 

na
le

zn
et

e 
na

 s
tr.

 1
8.

 

 Ta
bu

lk
u 

ve
lik

os
tí 

na
le

zn
et

e 
na

 s
tr.

 1
8.

 

 Ta
bu

lk
u 

ve
lik

os
tí 

na
le

zn
et

e 
na

 s
tr.

 2
1.

 

  VÝ
P

R
O

D
E

J 
U

Š
E

TŘ
E

TE
 A

Ž
 3

0 
%

  
  VÝ

P
R

O
D

E
J 

U
Š

E
TŘ

E
TE

 A
Ž

 3
0 

%
  

ZÁRUKA SPOKOJENOSTI!
 V případě, že nebudete spokojen(a) 

s výrobkem fi rmy Avon, můžete jej 
vrátit do 3 měsíců vaší AL/AG, 
který(á) vám zboží vymění 
nebo vrátí zpět peníze.

SMS objednávku zašlete na tel. číslo: +420 734 646 646 ve tvaru: 
O (jako Objednávka) MEZERA Číslo kampaně MEZERA Mobilní číslo Vaší AL-AG 
MEZERA Číslo výrobku MEZERA Množství MEZERA Číslo výrobku MEZERA Množství 
Zpracování sms objednávky se řídí aktulními Všeobecnými obchodními 
podmínkami uvedenými na www.avon.cz

Vyrobeno 
z recyklovaného 
papíru.

Avon používá 
aerosoly, které 
neničí ozon.

Všechny ceny v tomto 
katalogu jsou uváděny 
v českých korunách (Kč) 
a včetně DPH. 
Tiskové chyby jsou 
vyhrazeny.

Avon Cosmetics, spol. s r.o.
Karolinská 661/4, 
Praha 8, 186 00
Česká republika
Zákaznický servis: tel. 
+420 296 396 363
fax +420 257 089 333
Kontaktujte nás na našich 
GSM linkách, hovor je 
zpoplatněn 
dle tarifu vašeho operátora:
o2: +420 602 655 007
Vodafone: +420 777 115 417
T-mobile: +420 724 154 961

Minimální trvanlivost všech 
kosmetických prostředků 
Avon přesahuje 30 měsíců 
od data výroby uvedeného 
na obalu každého výrobku. 

Obchodní podmínky: 
www.avon.cz

Objednávky zaslané mimo termíny 
platnosti katalogu nebudou 
považovány společností 
AVON Cosmetics, spol. s r. o. za platné.

Platnost: 23.3.2017 - 3.5.2017
www.avon.cz

Staňte se fanouškem AVONu 
na Facebooku - 
www.facebook.com/AVONCzech

Jméno AL/AG:

Telefon:

Objednávka do:© C 5-6/2017/CZ
Printed in Poland by 
LSC Communications Europe 
Sp. z o.o.

  Změřte si podíl:

• tuku

• vody

• svalové hmoty

• kostní hmoty

• Body Mass Index (BMI)  

4840 5   vel. 38-40
4854 6   vel. 42-44
4796 9   vel. 46-48
0087 7   vel. 50-52

 3559 2   vel. 38-40
 3560 0   vel. 42-44
 3566 7   vel. 46-48
 3691 3   vel. 50-52

  4177 2      6-12 měsíců  
4283 8     12-18 měsíců 
 4329 9     18-24 měsíců 



19

S

 Organizér na podprsenky 
 1662 6 
 399,00 

  24990  
  Materiál: 51% nylon, 37% polyester, 12% elastan. Bezešvé s krajkovým lemem.  

  Materiál: polyester. Barva: krémová s puntíkovaným lemem. Rozměry: 11 x 30 
x 35 cm. 4 velké přihrádky na podprsenky. 8 malých přihrádek na kalhotky.  

 3792 9   S
 3844 8   M
 3870 3   L
 3892 7   XL

3692 1   S
2980 1   M
3003 1   L
3046 0   XL

3710 1   S
3090 8   M
3100 5   L
3108 8   XL

 2932 2   S
 2751 6   M
 2918 1   L
 2922 3   XL

 3912 3   S
 3964 4   M
 3975 0   L
 3976 8   XL

 Podprsenka Marl 

 499,00 

  39990  

3978 4   S
3988 3   M
4109 5   L
 4428 9   XL

 Nátělník Marl 

 399,00 

  29990  

  odnímatelné 
vycpávky  

  KALHOTKY  

 2267 3   S
2302 8   M
2306 9   L
2307 7   XL

  pozvedají 
hýždě  

  bezešvé - 
neviditelné 
pod 
oblečením!  

 Tvarující 
kalhotky 
 599,00 

  49990  
  Barva: černá nebo tělová. Materiál: 84% nylon, 
16% elastan. Bezešvé, pozvedají hýždě.  

  V ÍME, ŽE POHODLÍ 
JE DŮLEŽITÉ  

  Tajemstvím dokonalého vzhledu je správné spodní prádlo. 
Vaše podprsenka by měla být krásná, pohodlá a vhodná pro vaši postavu.   

  jemná 
podprsenka 

s krajkou  

  odepínací 
ramínka pro 
různé způsoby 
nošení  

  skvělé pro menší 
až střední poprsí   

  spodní prádlo uložte do 
malých kapsiček  

  POHODLNÉ SPODNÍ PRÁDLO  

  jemné, 
pružné 

a bezešvé  

  PODPRSENKA    Tvarující 
šedý nátělník  

  z materiálu 

příjemného 

na dotek  

  TABULKA VELIKOSTÍ JE PLATNÁ PRO SPODNÍ PRÁDLO 
A OBLEČENÍ V NABÍDCE KATALOGU AVON INSPIRACE.  

 Bezešvá podprsenka Daisy 

 399,00 

  29990    19990  
 Kalhotky Marl 

 299,00 

Černé

Béžové

 4815 7   S
 4887 6   M
 4971 8   L
 6364 4   XL
 6365 1   XXL

 3693 9   S
 4114 5   M
 4167 3   L
 4206 9   XL
 4259 8   XXL

ČernáBílá

S 38-40 82-86 90-94 65-69

M 42-44 91-96 99-104 74-79

L 46-48 101-106 109-114 84-89

XL 50-52 112-118 120-126 95-101

XLL 54-56 124-130 132-138 107-113

  hrudník    boky  

  Tabulka velikostí (obvod v cm)  

  pas  EUR 

  SPODNÍ

PRÁDLO  

 Tabulku velikostí 
naleznete na str. 21. 

  zeštíhlují 
bříško  

  až na 8 
podprsenek  

  s puntíkovanými 
lemy  

Černé ČernáŠedivé Šedivá



21

4.   Čajová 
sada Dotty 

 2475 2 
 699,00 

  59990  

3.   Polštář ve tvaru 
srdce 

 1727 7 
 399,00 

  29990  
 Difusér s vůní broskví 
a šlehačky 
 0044 8 
 399,00 

  24990  

 Vonná svíčka 
s vůní broskve 
a šlehačky 
 0183 4 
 399,00 

  27990  
 Organizér 
na rám postele 
 3765 5 
 599,00 

  49990    Materiál: keramika. 
Rozměry: 13,6 x 
17,5 x 10 cm.  

  Materiál: polyester. 
Barva: šedá a krémová. 
Rozměry: 40 x 40 cm.  

2.   Dekorativní krabička 
ve tvaru ptáčka 

 2676 5 
 299,00 

  19990  
  Materiál: keramika. 
Barva: zlatá. 
Rozměry: 2,5 x 7 x 
5,5 cm.  

  Materiál: polyester. 
Barva: krémová s puntíkovaným vzorem. 

Rozměry: 40 x 85 x 4,5 cm.  

3.

4.

1.  Termofor s obalem lišky 
 2065 1 
 499,00 

  39990  
  Láhev na horkou vodu 
s obalem plyšové lišky. 
Neobsahuje latex. 
Materiál: láhev - PVC, 
liška - polyester. 
Rozměry: 41 x 18 x 11 cm.  

  ZÚTULNĚTE 
SI DOMOV  

  Domov je jedinečné místo, kde se cítíme dobře. Vyberte si 
doplňky, aby byl ještě útulnější.   

  DOPŘEJTE SI BROSKVOVOU 
RELAXACI  

  Dopřejte si chvilku času jen pro sebe. Relaxujte v pohodlném 
broskvovém pyžamu a obklopte se svěží, relaxační vůní ovoce.   

  Upozornění! Před použitím si pečlivě přečtěte informace na obalu.  

  pyžamo 
v broskvových 

barvách s motivem 
Paříže  

  upevněte ho pod matraci a mějte 
všechno vždy po ruce  

  oboustranný měkký polštářek ve tvaru srdce     roztomilá liška 
s ohřívací lahví 
uvnitř  

  VŮNĚ SLADKÝCH BROSKVÍ A ŠLEHAČKY 
VYDRŽÍ AŽ 4 TÝDNY.  

  roztomilá sada konvičky a hrníčku 
na čaj, které do sebe zapadají, 
pro příjemné chvíle relaxace  

  Krásná a elegantní 
růžovo-zlatá dekorace 
a šperkovnice 2 v 1   

4303 4   S 
4309 1    M
 4314 1   L
4703 5    XL
4805 8    XXL

2.1.

  NOVINKY  

 Pyžamo s motivem Paříže 

 799,00 

  59990  

VYZKOUŠEJTE 
vůni

PŘETŘETE 
STRANU 

ZÁPĚSTÍM

  TABULKA VELIKOSTÍ JE PLATNÁ PRO SPODNÍ PRÁDLO 
A OBLEČENÍ V NABÍDCE KATALOGU AVON INSPIRACE.  

S 36-38 80-82 88-90 63-65

M 40-42 86-91 94-99 69-74

L 44-46 96-101 104-109 79-84

XL 48-50 106-112 114-120 89-95

XLL 52-54 118-124 126-132 101-107

  hrudník    boky  

  Tabulka velikostí (obvod v cm)  

  pas  EUR 

  D  D
O

M
O

V 
 



23

  ABS, TPR. 21,5 x 4 x 1,2 cm. Včetně 2 baterií.   
  ABS, Bílý, červený. 3 x 3 x 3 cm. 4 funkce: bluetooth reproduktor, 
ovládání selfi e/fotoaparát, funkce připomenutí, kroužek na klíče  

  ČAS NA RELAXACI 
V POHODLÍ DOMOVA  

  Je skvělé lehnout si na pohovku 
se šálkem oblíbeného čaje a knihou  

  záložka s LED světlem  

  Nastavitelné!  

  Ohněte a umístěte na stůl  

  POSLOUCHEJTE SVOJI OBLÍBENOU 
HUDBU, KAMKOLIV JDETE.  

  Tento malý reproduktor je skvělý, pokud chcete mít svoji oblíbenou hudbu 
stále s sebou nebo chcete mít volné ruce, zatímco telefonujete.  

  kompaktní velikost  

  připojení k telefonu 
přes Bluetooth  

  nabíjení 
připojením 
k počítači  

  skvělý při cestování  

 Mini bluetooth reproduktor 
 0194 1 
 699,00 

  49990    19990  

 Multifunkční lampička 
na knihu 
 1074 4 
 299,00 

  NOVINKY    D  D
O

M
O

V 
 



25

 Skládací kryt 
na jídlo 
 4093 1 

 399,00 

 22990 

 Skládací 
nádoba na 

nápoje 
 2609 6 

 499,00 

 39990 

 Sada na grilování 
 2552 8 

 699,00 

 59990 

  Materiál: polyester. 
Barva: černá, šedá a zelená. 

Kovová konstrukce. 
Rozměry: 22,2 x 11,2 cm. 

Průměr: 11,2 cm.  

  Materiál: polypropylen, silikon. Barva: modrá. Malý kohoutek a rukojeť.
Objem: max. 5,5 l. Rozměry balení: 20 cm průměr x 10,5 cm.
Rozměry po sestavení: 20 cm průměr x 24 cm. S víkem pro nalévání.  

  Materiál: nerezová ocel, 
rokojeti z nylonu. 

Sada obsahuje: 
kleště (8 x 7 x 45 cm), 

obracečku (10 x 2,3 x 41 cm) 
a vidlici (4,5 x 2,5 x 44 cm).  

  PVC, polyester. 10 světel. Průměr světel 7 cm. 
Délka kabelu: 1,8 m. Baterie nejsou součástí balení.   

  UŽÍVEJTE SI SNÍDANI 
NA SLUNCI  

  Jaro už je tu a vy si můžete užívat zdravé 
jídlo na čerstvém vzduchu  

  ROMANTICKÝ VEČER MŮŽETE 
STRÁVIT I NA BALKÓNĚ!  

  Ozdobte balkón světelným řetězem a rázem 
vytvoříte útulné a romantické místo.  

  10 světel na 1 
řetězu!  

  Napájení na baterie  

  Odolné vnější 
podmínkám  

  Skládací nádoba 
na nápoje  

  pojme až 5,5 litru  

  Skládací kryt na jídlo  

  NOVINKY  

 Světelný řetěz 
 3602 0 
 599,00 

 49990 

  D  D
O

M
O

V 
 



OME

27

 Dekorační polštářky Mono Geo 
 6366 9 
 699,00 

  49990  

 Úložný box s uchy 
 6392 5 
 699,00 

  49990    Akryl. Barva: krémová, 
černá, šedá. 140 x 160 cm, 

s třásněmi.   

  Váš obývací pokoj může být stylový díky několika doplňkům s moderním vzorem. 
Naše kolekce spojuje nadčasovou černou a bílou v jednom vzoru, který změní váš interiér.   

  U
po

zo
rn

ěn
í! 

P
ře

d 
po

už
ití

m
 s

i p
eč

liv
ě 

př
eč

tě
te

 in
fo

rm
ac

e 
na

 o
ba

lu
.  

  SADA 2 
oboustranných polštářků  

  SADA 2 KOŠÍKŮ:
malý a velký  

  Dlouhotrvající vůně, 
která vydrží až 4 týdny!  

  PROVOŇTE SVŮJ DOMOV VŮNÍ 
KARAMELU  

  hřejivá deka se stylovým vzorem   

  100 % bavlna. 
Barva: krémová, 
tyrkysová, černá. 35 x 35 cm. 
Snímatelný povlak 
se zapínáním na zip.   

  Velký košík: 29 x 20 x 15 cm,  malý košík: 26 x 17 x 14 cm. EVA. 
Černý a bílý vzor. Tyrkysová vnitřní podšívka. Provazová ucha.   

  50 ml oleje, 5 ratanových stébel. Tóny vůně: karamel, mléčný 
karamel, cukrová třtina, vanilka. Rozměry: 5,2 x 6 cm. 
Vůně vydrží až 4 týdny.   

  MODERNÍ VZOR 
SI ZAMILUJETE!  

  NOVINKY  

 Přehoz Geo Stripe 
 3675 6 
 999,00 

 89990  24990 

 Difusér s vůní slaného 
karamelu 
 0034 9 
 399,00 

VYZKOUŠEJTE 
vůni

PŘETŘETE 
STRANU 

ZÁPĚSTÍM

  DOMOV  D
O

M
O

V 
 


